PAGE

БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ
Толочинский районный  исполнительный комитет ________________________________

                             (фамилия, имя, отчество)

________________________________

________________________________

                   (место жительства, место пребывания)

________________________________

тел: ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне направление для заключения договора создания объекта долевого строительства для строительства в порядке долевого участия _______ комнатной квартиры, общей площадью _________кв.м., жилой площадью __________ кв.м. (№ ______) в микрорайоне __________________________________ жилой дом _____ с оказанием государственной поддержки и со снятием с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий.

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою с ___.____.______по группе учета __________________________________
с семьей ______ человек (а) (___________________________________).

Дополнительно сообщаю, что я и члены моей семьи на праве личной собственности жилья не имеем (имеем) _____________________________________________________________.

Отчуждение жилых помещений, принадлежащих на праве собственности в течение последних пяти лет мной или членами моей семьи не производилось (производилось)  _____________________________________________________________.

Согласен (на) на снятие с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий _____ .

Прилагаемые документы:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»__________ 2013г.

                          _____________

         подпись
Толочинский районный  исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
                             (фамилия, имя, отчество)

г.Толочин, ул.Центральная, д.45, кв.2
                   (адрес места постоянного проживания)

тел: 2-13-72
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу включить меня в списки для участия в долевом строительстве _______ комнатной квартиры, общей площадью _________кв.м., жилой площадью __________ кв.м. (№ ______) в микрорайоне __________________________________ жилой дом _____ с оказанием государственной поддержки и со снятием с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий.

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою с _01. 02.2008г. по группе учета______ _общей________________

с семьей __2_ человек (а) (__сам, супруга_____________ ).

Дополнительно сообщаю, что я и члены моей семьи на праве личной собственности жилья не имеем.

Отчуждение жилых помещений, принадлежащих на праве собственности в течение последних пяти лет мной или членами моей семьи не производилось (производилось) ___не производилось.

Согласен (на) на снятие с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий ___да___.

«___» _______________ 20 __ г.                              _________________

                                                                                                                                             (личная подпись)